~slado do Ceará

Câmara :Municipafde Limoeiro do :Norte
Legíslaudo comCompromisso e Determinação

~t-<OTOCOlO
C~iI'iI Mt:mlimo(!llo do Norte
~OTOCOl.O N' Qq t 9

1 7 MAR. 2021

Horário: O9~36
fÍP1w*RespunS811el

Requerimento GAB-VEREADOR N° 1~O/21

Limoeiro do Norte, 17 de março de 2021.

) vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental,
vem respeitosamente requerer de V. Exa que seja encaminhado o presente
requenmento ao Sr. Prefeito Municipal José Maria de Oliveira Lucena e ao Sr.
Secretaria Municipal de Esportes Davi Alves de Lima no intuito de solicitar a
implantação de uma praça com academia ao ar livre que venha a atender as
comunidades de Pedra Branca, Tabuleiro Alto, Lagoa das Carnaúbas e Jurema.

Tal solicitação se faz necessário tendo em vista que tal instrumento é
funadamental para pratica de esportes, bem como socialização dos moradores dessa
Comunidade.

Certo de contarmos com o apoio de V. Exa. apresentamos protestos de elevada
estima e consideração.

Atenciosamente.

1 8 MAR. 2021

APRESENT';DO EM SESS/O
ORDir.JÃRIA

REALIZADA AOSAo
Exmo Sr.
Heraldo de Holanda Guimarães
Presidente da Câmara Municipal
Limoeiro do Norte -CE

CÂMARA M. UM, DO NORTE

'R,.uaCei 9I1a{veira2266, Centro - Limoeiro do Norte-Cl:
C'E/P: 62. 930. 000 - 'Jéfefones (88) 3423 - 4140 C:N1PJ 01.836. 913/0001 - 05